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REPUBLIKA SRBIJA
NARODNA SKUPŠTINA
Odbor za rad, socijalna pitanja, 

društvenu uključenost i smanjenje siromaštva
01 Broj: 06-2/129-20
27. oktobar 2020. godine
B e o g r a d 

ZAPISNIK
      PRVE SEDNICE ODBORA ZA RAD, SOCIJALNA PITANjA, 
DRUŠTVENU UKLjUČENOST I SMANjENjE SIROMAŠTVA, 

ODRŽANE 26. OKTOBRA 2020. GODINE
Sednica je počela u 11, 35 časova.
Sednici je, saglasno članu 25. stav 2. Poslovnika Narodne skupštine, predsedavao narodni poslanik Josip Broz.
Sednici su prisustvovali članovi Odbora: Milanka Jevtović Vukojičić, Vladimir Grahovac, Branimir Spasić, Nenad Krstić, Dragoljub Acković, Biljana Jakovljević, Vesna Krišanov, Danijela Vujičić, Vesna Knežević, Milenka Subić i Hadži Milorad Stošić, kao i zamenici članova: Milosav Milojević (Ana Čarapić) i Anamarija Viček (Emeše Uri).
Sednici nisu prisustvovali članovi Odbora: Smilja Tišma, Radovan Tvrdišić i Nadije Bećiri, kao ni njihovi zamenici.

Pored članova Odbora, sednici su prisustvovali i narodni poslanici: Milan Ilić i Ana Miljanić (zamenici članova).

Predsedavajući je saglasno članu 23. stav 3. Poslovnika Narodne skupštine konstatovao da su ispunjeni uslovi za rad i odlučivanje, a zatim se prešlo na rad po predloženom 
D n e v n om   r e d u

1. Izbor predsednika Odbora;


2. Izbor zamenika predsednika Odbora.

Prva tačka dnevnog reda – Izbor predsednika Odbora 
Predsedavajući je zamolio sve prisutne članove da daju svoj predlog za predsednika Odbora. 

Milanka Jevtović Vukojičić je u skladu sa postignutim međustranačkim dogovorom, predložila da predsednik Odbora bude Radovan Tvrdišić, iz poslaničke grupe SPAS, izrazivši nadu da će zajedno s ostalim članovima Odbora, savesno i odgovorno, i u najboljem interesu građana, obavljati ovu funkciju.
Odbor je jednoglasno (14 za) izabrao narodnog poslanika Radovana Tvrdišića za predsednika Odbora za rad, socijalna pitanja, društvenu uključenost i smanjenje siromaštva.  
Druga tačka dnevnog reda – Izbor zamenika predsednika Odbora
Predsedavajući je rekao da je novoizabrani predsednik zbog porodičnih problema danas sprečen da prisustvuje sednici, pa je za zamenika predsednika Odbora predložio Milanku Jevtović Vukojičić. 
Odbor je jednoglasno (14 za) izabrao narodnu poslanicu Milanku Jevtović Vukojičić za zamenika predsednika Odbora za rad, socijalna pitanja, društvenu uključenost i smanjenje siromaštva. 

Sednica je završena u 11, 40 časova.
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PREDSEDAVAJUĆI 

Žužana Sič Levi                                                                 

Josip Broz

